檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義高級家事職業學校　函

地址：60070嘉義市東區體育路7號

承辦人：許倍芳

電話：052259640#1340

電子信箱：pei18@cyhvs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：嘉家學字第1070000233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0000233A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校107學年度運動成績優良學生單獨招生簡章，請

查照並轉知學生踴躍報考。

說明：

一、報名時間：107年4月30日（星期一）至5月2日（星期三）

截止，每日09:00-12:00及13:00-16:00。

二、測驗時間: 107年5月5日（星期六）上午9時。

三、報名地點：本校學務處體育組（學生活動中心1F）。

四、報考資格：如附件本校單獨招生簡章。

五、詳細招生資訊請逕參考：1.全國各級學校運動人才資料庫

2.國立嘉義高級家事職業學校網站。

正本：嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義

市立玉山國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立

南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石

國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民

中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉

義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣

立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇

平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立梅山國

民中學

副本：本校學務處體育組 2018-01-12
08:49:02

1070000163

嘉義縣立過溝國民中學

107/01/12